[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    02.03.2022  № 135
                            г. Похвистнево

      О выделении средств из резервного фонда

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Выделить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский из резервного фонда 209426   (двести девять тысяч четыреста двадцать шесть) рублей 58 коп. на погашение задолженности по оплате за содержание и текущий ремонт специализированного жилищного фонда муниципального района Похвистневский Самарской области, сформированного для   обеспечения   жилыми   помещениями детей-сирот и детей,   оставшихся  без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей,   оставшихся без попечения родителей на территории муниципального  района   Похвистневский  Самарской  области, перед ООО «Управляющая компания Похвистневского района».
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы М.К. Мамышева.
     3.
 Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

                 И.о. Главы района                                                       С.В. Черкасов